Akti i Themelimit

“Noka Marketing”
Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar (sh.p.k.)

Sot, mé daté 01/03/2024 i nénshkruari:

. Z. Artan Noka , i biri i Nikoll, i lindur mé 02/07/1997 né Rreshen, Shqgiperi
dhe banues né adresén: Rruga Mic Sokoli, Tirané me kombési Shqiptare,
mbajtés i kartés sé identitetit me numeér ]70702048B

L Z. Xhekson Noka, i biri i Landi, e lindur mé 24/08/ 1998 né erashen,
Shqiperi dhe banues né adresén: Sheshaj Rreshen me kombési Shgqiptare,
mbajtés i kartés sé identitetit me numér 180824042V ; .

C Z.Roland Vakaj, i biri i Fatmir, e lindur mé 27/07/1995 né Bajram (;urrl,
Shqiperi dhe banues né adresén: Rruga Kastriotet, Kthesa e Kamzes, Tirane
me kombési Shqiptare, mbaijtés i kartés sé identitetit me numér ]50727044A

Me vullnetin toné t& liré dhe né pérputhje me ligjin nr.9901, daté 14.04.2003 ‘”'Pé'r.
Tregtarét dhe Shoggrité Tregtare “(Lig] i Shogerive) kemi vendosur t& krijojmé
shogériné me pérgjegjési t& kufizuar “Noka Marketing” (Shogéria) duke nénshkruar

kéte Akt Themelimi.

Emri dhe forma ligjore

Neni 1.

11  Emri i shogérisé do té jeté “Noka Marketing” ndjekur né menyré t& pandashme
nga shkurtimi “sh.p.k., cili pérfagéson formén ligjore té saj.

12 Shogéria ka formén ligjore t& njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar, né pajtim
me ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérite Tregtare”(Ligji 1
Shogérive

Selia dhe kohezgjatja

Neni 2.

21  Selia e Shogérisé ndodhet né adresén Rruga Konferenca e Pezes, Godina 138,
Hyrja 1, Ap.3 Nj.a 7. Tirane. Shogéria ka té drejté t& ndryshojé seliné e saj né njé
adresé dhe/ose né njé qytet tjetér t& Shqipérisé. Shoqéria mund té hapé degé té
saj ose zyra pérfaqésimi kudo brenda ose jashté territorit t& Republikés sé&
Shqipérisé.

22  Shogéria do té kryejé aktivitetin e saj ekonomik pér njé njé afat t& papércaktuar.
Kohézgjatja e shoqérisé do té filloj¢ pas regjistrimit t& shogérisé né Regjistrin
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Tregtar dhe mund té zgjatet ose shkurtohet, njé ose disa heré, me vendim té
Asamblesé sé Pérgjithshme té ortakéve

Obijekti i veprimtarisé

Neni 3.

31  Shoggria do té keté si objekt kryesor si: Sherbime Marketingu, telekomunikacion

33  Shogéria mund té bejé té gjitha operacionet tregtare, industriale, t& pasurive té
luajtshme dhe té pasurive té paluajtshme, financiare dhe té kredisé pa kufizim
shume, té nevojshme apo té dobishme pér arritjen e objektit t& shogérisé, apo qé
sidogofté kané ngjashméri me géllimin e shoggrisé. Shogéria mund té marré
kuota apo pjesémarrje né shogéri t& tjera me objekt té ngjashém ose te ndryshém.
Té marré financime nga institute té¢ ndryshme kredie, edhe nga shogéri té tjera
shtetérore apo private, duke dhéné garancité e nevojshme imobiliare, reale dhe
personale.

Kapitali themeltar dhe ndarija e tij
Neni 4.
41  Ortakét e Shogérisé dhe kuotat zotéruara prej tyre né Shogéri jané si mé poshte:

4.2 Kapitali i Shogéris

Z. Artan Noka , i biri i Nikoll, i lindur mé 02/07/1997 né Rreshen, Shgiperi
dhe banues né adresén: Rruga Mic Sokoli, Tirané me kombési Shqiptare,
mbajtés i kartés s€ identitetit me numér ]70702048B zotérues i njé kuote té
barabarté me vleré nominale 40%, ne vlere ne lek 4000 Leke

7. Xhekson Noka, i biri i Landi, e lindur mé 24/08/ 1998 né Rreshen,
Shqiperi dhe banues né adresén: Sheshaj Rreshen me kombési Shgqiptare,
mbajtés i kartés sé identitetit me numér J80824042V ne vlere ne lek 3000
Leke
Z.Roland Vakaj, i biri i Fatmir, e lindur mé 27/07/1995 né Bajram Curri,
Shqiperi dhe banues né adresén: Rruga Kastriotet, Kthesa e Kamezes, Tirane
me kombési Shqiptare, mbajtés i kartés sé identitetit me numér ]50727044A

ne vlere ne lek 3000 Leke

& do té jeté né total 10000 (Dhjeté mijé) Leke, i ndaré né 3 kuota,

me njé vleré nominale né pérpjestim me vlerén e kuotés sé zotéruar, plotésisht t&

nénshkruara dhe té shlyera nga Ortakét themelues.
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Organet drejtuese dhe Administrimi

Neni 5,

9.1 Shoqgria drejtohet dhe administrohet nga Administratori dhe organet e saj jané si
me poshté:

* Asambleja e Pérgjithshme e ortakéve
* Administratori

52 Kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve dhe té Administratorit do
t€ percaktohen né Statutin e shogérisé.

53 Administratori i Shoggérisé do té jeté: Z. Artan Noka e cila e merr kété detyré pér
njé periudhé 5 vjecare me t& drejte rinovimi.

Dispozita Pérfundimtare

Neni 6.

61  Cdo céshtje tjeter, e cila nuk &shté pérmendur né kété Akt Themelimi, do t&
rregullohet nga dispozitat e Statutit t& Shoqgrisé, Ligjit pér Shoqérité dhe
legjislacioni shqiptar né fuqi.

62  N& rast mosmarréveshjes té cilat lindin si pasojé e kétij Akt Themelimi ose pér
shkak t¢ ligjit, palét do t& pérpigen ti zgjidhin ato migésisht. Nése nuk arrihet

njé marréveshje, mosmarréveshja e paléve do t¢ zgjidhet nga Gjykata e Shkallés
sé paré Tirané.

Ky Akt Themelimi hartohet dhe nénshkruhet nga Ortakét e Shogérise, sot mé daté
01/03/2024 gjuhén shqipe né kater kopje.

ORTAKET THEMELUES

Z. Artan Noka Z. Xhekson Noka Z.Roland Vakaj

](«\(LM Noka

¥\aekson NORs: ROLA iy Vika ;




